製品情報 仕様変更案内
2023 年 4 月

IAS-FL2304002

仕様変更のご案内

二次元ハンディターミナル XIT-320 / XIT-350 シリーズ
拝啓 貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別なるご愛顧を賜り厚くお礼を申し上げます。

さて、発売以来ご愛顧頂いております” 二次元ハンディターミナル XIT-320 / XIT-350 シリーズ”の仕様を変更させて頂

きたく、下記の通りご案内申し上げます。誠に勝手ではございますが、かかる事情をご賢察頂き、ご理解を賜りますよう

宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

形式 製品仕様

XIT-320-R 無線式ワイヤレス二次元ハンディターミナル

XIT-320-M メモリ式ワイヤレス二次元ハンディターミナル

XIT-350-R 無線式ワイヤレス HF 帯 RFID リーダライタ内蔵二次元ハンディターミナル

構成部品の仕様変更によりハンディ OS をバージョンアップ致しました。

●変更バージョン

二次元ハンディターミナル XIT-320 OS、XIT-350 OS Ver03.00.03

●変更点

製品内部のバーコード読み取りモジュールの省電力の仕様が変更され、それに伴い OS 側の設定を変更致しました。

バーコード読み取りモジュールの省電力仕様の変更によって、モジュールの消費電流が若干増加の為、その結果ハン

ディの連続動作時間を変更させて頂きました。

 従来 今後

XIT-320-R / M 約 22 時間 約 21 時間

XIT-350-R 約 21 時間 約 20 時間

                 ※いずれも弊社マニュアル記載の条件下にて

●適用時期

2023 年 4 月 20 日出荷分から順次適用～

詳細につきましては、弊社営業担当窓口までお問い合わせをお願いします。

その他、ご不明な点がございましたら、下記までご連絡頂きますようお願い申し上げます。

以 上

IDEC AUTO-ID SOLUTIONS 株式会社

〒532-0004 大阪府大阪市淀川区西宮原 2 丁目 6 番 64 号

TEL: (06)7662-7370 FAX: (06)6398-3202

e-mail:customersupport1@ias.co.jp

URL: https://ias.co.jp/

仕様変更機種

変更内容